kengash.gov.uz VII-3-016-4-58-K/24

XALQ DEPUTATLARI QAMASHI TUMANI KENGASHINING
QARORI

2024-yil 5-dekabr VII-3-016-4-58-K/24 Qamashi tumani

Qamashi tuman mahalliy budjetining 2024-yil III chorak ijrosi va 2024-yil
davomida Kiritilgan o’zgartirishlar to’g’risida

O‘zbekiston Respublikasi Budjet Kodeksining 27, 148-moddalariga muvofiq
mahalliy budjetining daromadlari bo’yicha 2024-yil 9 oyi yakuni ijrosi tahlili va hisob-
kitoblar shuni ko’rsatmoqdaki, joriy yilning o’tgan muddati natijalari bo’yicha mahalliy
budjetning jami daromadlari rejasi 117 563,0 mln.so’mni tashkil etgan bo’lib, haqiqatda
120 760,3 min.so’mga yoki reja ko’rsatkichiga nisbatan 102,7 foizga bajarilganligi
hamda tuman mahalliy budjetiga 3 197,3 mln.so’m qo’shimcha mablag’ jalb qilinishi
ta’minlandi.

Shundan daromadlar rejasi alohida soliq turlari bo’yicha quyidagicha bajarilgan:
yagona soliq to’lovidan 85,4 foizga bajarilib, 713,8 mln.so’mga kam;

jismoniy shaxslar tomonidan transport vositalari uchun iste’mol qilinadigan
benzin, dizel yoqilg‘isi va gaz uchun soliq rejasi 79,3 foizga bajarilib, 2869,3 mln.so’m
kam,;

yuridik shaxslardan olinadigan mol-mulk soliq rejasi 68,5 foizga bajarilib,
2 076,2 mln.so’m kam:;

mahalliy yig‘imlar solig’i rejasi 88,0 foizga bajarilib, 274,5 min.so’m kam
bajarilgan.

2024-yil o’tgan 9 oyi yakunlari bo’yicha tuman mahalliy budjeti xarajatlarining
jami aniqlangan rejasi 201 104,0 min.so’'mni tashkil etib, kassa ijrosi
188 090,0 mIn.so’mga yoki 93,5 foizga bajarilganligi, ushbu mablag’larning 68,6 foizi
yoki 138 104,8 mln.so’mi ijtimoiy soha va ijtimoiy qo’llab-quvvatlash xarajatlari
hissasiga to’g’ri keldi.

Tuman mahalliy budjeti xarajatlarning joriy yil 9 oyiga tasdiglangan rejasi
183 328,3 mln.so’m bo’lib, viloyat moliya bosh boshgarmasi bilan kelishilgan holda
budjet qonunchiligi doirasida O’zbekiston Respublikasi Byudjet kodeksiga muvofiq,
xalq deputatlari tuman Kengashining qarorlari va tuman hokimining qarorlari, budjet
tashkilotlarining bildirishnomalariga asosan tuman mahalliy budjetiga o’zgartirish va
go’shimchalar kiritilib borildi va kiritilgan qo’shimcha va o’zgartirishlardan keyin
aniglangan rejasi 201 104,3 mln.so’mni tashkil etdi.



Tuman mabhalliy budjetining 2024-yil boshida qolgan erkin qoldiq mablag’lari
4 219,5 mIn.so’m shakllangan va viloyat hokimining qarorlariga asosan, xalq deputatlari
viloyat va tuman Kengashlarining qarorlari asosida gabul qilingan hokim qarorlari bilan
tumanni obodonlashtirish, ko’kalamzorlashtirish, “Obod qishloq” dasturiga kiritilgan
mahallalardagi inshootlarda va boshqa ijtimoiy-iqtisodiy turdagi qurilish-montaj ishlarini
bajarishdan hosil bo’Igan garzdorliklarni qoplash va boshqa ijtimoiy-iqtisodiy xarajatlar
uchun jami 4 218,4 mln.so’mi yo’naltirilgan.

Tuman hokimining qarorlari asosida tuman zaxira jamg’armasi mablag’lari
hisobidan  tuman  hokimi  qarorlariga asosan tumanni  obodonlashtirish,
ko’kalamzorlashtirish, hokimlik va boshqa tashkilotlarning modniy-texnik bazasini
mustahkamlash va boshga ijtimoiy-iqtisodiy xarajatlar uchun 1 977,8 mln.so’m mablag’
yo’naltirilgan.

Yugoridagilarni inobatga olib O°‘zbekiston Respublikasi ‘“Mahalliy Davlat
hokimiyati to’g’risida” Qonunning 6- va 24-moddalariga asosan xalq deputatlari
Qamashi tuman Kengashi

QAROR QILADI:

1. Qamashi tuman mahalliy budjetining 2024-yil 9 oylik ijrosi va 2024-yil
davomida kiritilgan o’zgartirishlar to’g’risida tuman iqtisodiyot va moliya bo‘limi
boshlig‘i Sh.Pardayevning hisoboti ma’lumot uchun gabul qilinsin.

2. Qamashi tuman mahalliy budjetining 2024-yil 9 oylik daromadlarining
bajarilishi 1-ilovaga;

Qamashi tuman mahalliy budjetining 2024-yil 9 oylik xarajatlarning ijrosi
2-1lovaga;

Qamashi tuman mahalliy budjetidan mablag® oluvchi budjet tashkilotlarining
2024-yil 9 oyi davomida xarajatlar smetasiga viloyat iqtisodiyot va moliya
boshboshqarmasi bildirishnomasi va kelishilgan tagdimnoma hamda budjet tashkilotlari
so‘roviga asosan kiritilgan o‘zgartirishlar 3-ilovaga;

Qamashi tumani bo‘yicha tashabbusli budjetlashtirish natijalari yuzasidan
ma’lumot 4-ilovaga;

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi mablag‘larini shakllantirish yuzasidan ma’lumot
4'-1lovaga;

Qamashi tumani bo‘yicha Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan loyihalarni
moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida ma’lumot 5-ilovaga;

Tuman mahalliy budjetining 2024-yil moliya yili mobaynidagi xarajatlar qismiga
o‘zgartirishlar kiritish 6-ilovaga muvofiq tasdiglansin.

3. Davlat dasturlarida belgilab qo‘yilgan vazifalarni ijrosini ta’minlash uchun
2024-yil 9 oyi davomida davlat daromadlari reja ko‘rsatkichlarini barcha turlari shu
jumladan mahalliy budjet reja ko‘rsatkichlari bo‘yicha ortig’i bilan bajarish, budjetga
go‘shimcha mablag‘lar jalb etish tuman davlat soliq inspeksiyasi (Ochilov) zimmasiga
yuklatilsin.

4. Qamashi tuman iqtisodiyot va moliya bo’limi (Pardayev) mahalliy budjetining
xarajatlar qismiga kelgusida kiritiladigan o‘zgartirishlarni viloyat iqtisodiyot va moliya
bosh boshqgarmasi bilan kelishilgan holda amalga oshirish vazifasi yuklatilsin.

5. Budjetdan ajratilgan mablag’larning 2024-yil davomida ham maqgsadli
foydalanishligi va kassa ijrosini to‘liq bajarilishi ustidan nazorat o‘rnatish tuman



igtisodiyot va moliya bo‘limi (Pardayev) va tuman g‘aznachilik xizmati bo‘limi
(Bekpulatov) zimmasiga yuklatilsin.

6. Mazkur qaror ijrosining nazorati tuman hokimining birinchi o‘rinbosari
(Muminov) hamda xalq deputatlari tuman Kengashining Mahalliy budjet, tadbirkorlikni
rivojlantirish va iqtisodiy islohotlar masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi
(Toshturdiyev) zimmasiga yuklansin.

USMONOYV XURSHID
ABDUKARIMOVICH

Kengash raisi




Xalq deputatlari Qamashi tumani
Kengashining
2024-yil 5-dekabrdagi
VII-3-016-4-58-K/24 -son qaroriga
1-ilova

Qamashi tuman mahalliy budjetining 2024-yil 9-oylik daromadlarining bajarilishi

to'g'risida
min.so 'm

Daromad turlarining nomi KOD Anlglzjl:gan Bajarildi Foiz Farqi
1.Bevosita soliqlar 46 211,0 53 140,3 115,0 6 929,3
l.l'ﬁf'urldlk shaxslardan olinadigan foyda 3112-101
solig'i
1.2 Yagona soliq to'lovi 3112-501 | 4894,0 4 180,2 85,4 -713,8
1.3. 1\'/I.1kroﬁrma va kichik korxonalar yagona 3112-514
solig'i
;ji;ismomy shaxslardan olinadigan daromad 3111-100 | 403390 | 479445 118.9 7 605.5
1.4 Tadbirkorlik faoliyati bilan
shug'ullanuvchi jismoniy shaxslardan 3111-401 978,0 1015,6 103,8 37,6
olinadigan daromad solig'i
2.Bilvosita soliglar 13 878,0 | 11 008,7 0,0 -2 869,3
2.1 Qo'shilgan giymat solig'i 3141-102
2.2 Aksiz solig'i 0
2.2 Jismoniy shaxslar tomonidan transport
vositalari uchun iste’mol qilinadigan benzin, | 3141-201 13 878.,0 11 008,7 79,3 -2 869,3
dizel yoqilg‘isi va gaz uchun soliq
3.Resurs tulovlari va mol-mulk soliglari 44 720,0 43 251,8 96,7 -1 468,2
S(.)L;(‘lilrldlk shaxslardan olinadigan mol-mulk 3136-100 6 585.0 4508.8 68.5 20762
3.2 Jlsmgn‘ly shaxslardan olinadigan mol- 3131-101 78410 8 762.8 111.8 921.8
imulk solig‘i
3.3 Yer soligti 3131-203 | 28638,0 | 27 746,8 96,9 -891,2
3.4 Yagona yer solig‘i 3131-208 0,0 0,0 0,0
3.5 Noruda qurilish materallari bo‘yicha yer | 3146-100 256,0 4747 185,4 218,7
garidan foydanilganlik uchun solig
3.§ Suy resurs.larldan foydalanganligi uchun 3145-204 1 400,0 1758,7 125.6 358.7
olinadigan solig
4. Obodonlashtirish va ijtimoiy
infratuzilmani rivojlantirishdan olinadigan| 3112-900 0,0 0,0 0,0 0,0
soliq
5.Davlat boji 3422-101 4 546,0 3196,0 0,0 -1 350,0

F—— ——

6.Boshqa har xil yig‘im va soligsiz 8 208,0 10 163,5 123,8 1955,5
daromadlar
6.1 Dehqon bozorlaridan tushadigan yig‘imlar 3413-100 0,0 0,0 0,0 0,0
6.2 Jarimalar 3430-105 5522,0 5 146,7 -375,3




6.3 Mabhalliy soliglar va yig‘imlar 3422-217 2284,0 20095 88,0 -274,5
6.4 Boshqga har xil soligsiz tushumlar 3450-960 402,0 30073 0,0 26053
Jami daromadlar 870 117 563,0 | 120 760,3 102,7 31973




Xalq deputatlari Qamashi tumani
Kengashining
2024-yil 5-dekabrdagi
VII-3-016-4-58-K/24 -son qaroriga
2-ilova

Qamashi tuman mahalliy budjetining 2024-yil 9-oylik xarajatlarning ijrosi

to'g'risida

min
so'mda
. o Aniqlangan | Kassa . .
Xarajatlar sohalar bo'yicha Kod . . Foiz Farqi
reja xarajati
Xarajatlar -jami X 201 104,0 | 188 090,0 93,5 -13 014,1
ce P~
1jtimoly soha va aholini qo’llab x | 1381048 | 1301727 | 943 | -7932.1
quvvatlashga xarajatlar -jami
shu jumladan:
Maorif 7090 41 331,4 39 327,6 95,2 -2 003,8
- 7091
- maktabgacha ta'lim 7008 30346,8 | 29825.,6 98,3 -521,2
- umumiy ta'lim 7092 10 984.6 9502,0 86,5 -1482,6
Y 7096 : : : :
7072
Sog'ligni saglash 7073 | 905748 | 848436 | 937 |-5731.2
7074
Ma('iamy.at va sport, ommaviy axborot 7080 6083,5 5889.1 96,8 1944
vositalari
- m.adan.lyat va ommaviy axborot 7082 1856.5 1836.2 98.9 203
vositalari 7089
- sport 7083 4 227,0 4 052,9 95,9 -174,1
Ijtimoiy ko'nikma markazlari 7109 115,1 112,4 97,7 22,7
Iqtisodiyotga xrajatlar X 22755,3 | 204888 90,0 | -2266,5
shu jumladan:
Qishloq xo'jaligi vazirligi tashkilotlari 7042 12394 1131,9 91,3 -107,5
Obodonlashtirish 7060 15491,6 13 887.,6 89,6 -1 604,0
Drenaj ishlari bilan bog'liq xarajatlar 7062 149,5 141,2 94,4 -8,3
Suv xo'jaligi vazirligi tashkilotlari 7042 3201,2 28322 88,5 -369,0
Veterinariya qo'mitasi 7042 2673,6 24959 93,4 -177,7
Davlat boshqaruv organlarini saqlash X 23651,3 | 21296,3 90,0 | -2355,0
shu jumladan:
Davlat boshqaruv idoralari 7011 23651,3 | 212963 90,0 -2 355,0




Zaxira jamg'armasi 7011 20245 1721,6 85,0 -302,9
Boshqa xarajatlar 7000 14 568,1 14 410,5 98,9 -157,6
Jami xarajat X 201 104,0 | 188 090,0 93,5 -13 014,1




Xalq deputatlari Qamashi tumani
Kengashining
2024-yil 5-dekabrdagi
VII-3-016-4-58-K/24 -son qaroriga

3-1lova

Qamashi tuman mabhalliy budjetidan mablag’ oluvchi budjet tashkilotlarining 2024-yil 9 oyi
davomida xarajatlar smetasiga viloyat iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi bildirishnomasi va
kelishilgan tagdimnoma hamda budjet tashkilotlari so'roviga asosan kiritilgan o'zgartirishlar

to'g'risida

ming so'mda

2024-yil 9 oyi

tasdialanean 2024-yil 9 oyi Kiritilgan Kiritilgan
Ne Budjet tashkilotining nomi asciqianga aniqlangan rejalo'zgartirishlar| o'zgartirishlar
reja (ming (ming so'mda) |(ming so'mda) (foizda)
so'mda)
1 [Qamashi tuman hokimligi 2147 173,0 2123 833,0 -23340,0 -1,1%
> nggs}n tuman holflml.lgl(daromadlar 0.0 237 0000 237 000,0
rejasining oshgan qismi)
3 |Qamashi tuman hokimligi erkin qoldiq 0,0 490 052,0 490 052,0
4 Qarpashl tuman hokimligi (ozig-ovqat 0.0 0.0
zaxira)
5 |Qamashi tuman xalq gabulxonasi 46 696,0 53 366,0 6 670,0 14,3%
Qamashi tuman hokimligi (Hokim o
6 ordamchilari) 4 843 737,0 4798 275,0 _45462.0 -0,9%
Qamashi tuman moliya bo'limi (Erkin
7 } 0,0
qoldiq)
8 [Qamashi tuman moliya bo'limi 0,0
g [Jamashi tuman iqtisodiyot va moliya 16968450 | 16666120 | -30233,0 -1,8%
10 |Qamashi tuman moliya bo'limi (DROBQ) 0,0 0,0 0,0
1 Qamashl tuman moliya bo'limi (Erkin 31 100,0 31 100,0
qoldiq)
12 |Qamashi tuman soliq inspeksiyasi 3917 808,0 3910 268,0 -7540,0 -0,2%
Tuman Kambag 'allikni gisqartirish va
13 bandlik bo'limi (MFY) 318 244,0 318 244,0
Tuman hokimligi Fuqoralarni 0'zini-0'zi
14 [boshqarish organlari markazlashgan 0,0
xisobxonasi (MFY)
15 Qamasl'n tuman hokimligi (zaxira 0.0 569 199,0 569 199,0
mablag'lari)
6 [Qamashi tuman moliya bo'limi (tuman 1 849 517,0 207 118,0 | -1642399,0 -88,8%
hokimligi zaxira mablag'lari)
17 Qamgshl tuman tibbiyot birlashmasi 0.0 0.0 0.0
(Zaxira)
18 tumap Saqltarlya epl'demgloglk 0.0 0.0 0.0
osoyishtalik markazi(zaxira)
19 Qafn'ashl turpan madaniyat va sport ishlari 0.0 0.0 0.0
bo 'limi(zaxira)
20 Q'ama.shl :cgmgn maktabgacha va maktab 22 000,0 22 000,0
ta'limi bo'limi
21 |Xalq ta'limi bo'limi (zaxira) 0,0 0,0 0,0
2 Tuman Obodonlashtirish boshgarmasi 0.0 949 200,0 949 200,0
(zaxira)
23 Qamashi tuman Kambag'allikni qisqartish 0.0 0.0
va bandlik bo'limi (zaxira) ’ ’
24 |Bolalar va o'smirlar sport maktabi 0,0 65 000,0 65 000,0




25 |Obodonlashtirish boshgarmasi (zaxira) 0,0 0,0 0,0

2% Qafn'ashl turpan madaniyat va sport ishlari 0.0 154 000,0 154 00,0
bo 'limi(zaxira)
Q%mashl turpan iqtisodiyot va moliya 0.0 58 000,0 58 000,0
bo'limi(Zaxira)

27 Xal'q .dep}ltatlarl Qamashi tuman kengashi 176 288.0 176 288.0 0.0 0.0%
kotibiyati

2g [Qamashi tuman igtisodiyot va moliya 39300,0 0,0 -39300,0 -100,0%
bo'limi(mfy iqtisod mablag')

29 [Qamashi tuman igtisodiyot va moliya 14 470,0 0,0 -14470,0 -100,0%
bo'limi( iqtisod mablag')

30 Qamashi tuma}g mahalla va oilani qo'llab- 0.0 0.0 0.0
quvvatlash bo'limi
Qamashi tuman mahalla va oilani qo'llab-

31 | uvvatlash bo'limi (EQ) 0,0 0.0 0.0
Qamashi tumani moliya bo'limi

32 (advokatlik firma) 0,0 163 274,0 163 274,0
Qamashi tuman iqtisodiyot va moliya

33 bo'limi(sud boshqgaruvchilari) 30000,0 30000,0
Qamashi tuman iqtisodiyot va moliya

34 |70 0,0
bo'limi(ssuda)
Qamashi tuman hokimligi (Tashabbusli

35 budiet)DROBQ 0,0 147 000,0 147 000,0
Qamashi tuman hokimligi (fugarolar

36 tashabbusi jamgarmasi)ERKIN qoldiq 0,0 905 900,0 905 900,0

37 [Tuman hokimligi(Tashabbusli budjet 218319290 | 109159640 | -10915965,0 |  -50,0%
amg'armasi)
O'zbekiston mahallalar uyushmasi

38 |Qashgadaryo viloyat Qamashi tuman 2017 000,0 2017 000,0 0,0 0,0%
bo'limi
Qamashi tuman fermer xo'jaliklarida

39 |buxgalteriya xisobi va xisobotini yuritish 891 986,0 1223221,0 3312350 37,1%
markazi
Qamashi tuman fermer xo'jaliklarida

40 [buxgalteriya xisobi va xisobotini yuritish 0,0 16 200,0 16 200,0
markazi(Erkin qoldiq)

41 [Qamashi tuman veterinariya bo'limi 1 807 280,0 2299 4430 492 163,0 27,2%
Qamashi tuman xayvonlar kasalliklarini

42 [tashxisi va oziq-ovkaq mahsulotlari 397 868,0 374 213,0 -23655,0 -5,9%
xavfsizligi davlat markazi

43 [Qamashi tuman irrigastiya bo'limi 800 862,0 740 846,0 -60016,0 -7,5%
g?nmashl tuman suv etkazib berish xizmati 0.0 470 001,0 470 001,0

44 8?nmaShl tuman suv etkazib berish xizmati 1610 340,0 1 990 3560 380 016.,0 23.6%

45 |Qamashi tuman qishloq xo'jaligi bo'limi 0,0 0,0 0,0

46 obodonla.sh.tlrlsh va kglfalamz.orlashtlrlsh 109 5330 109 533,0 0.0 0.0%
korxonasi (it ovlash birigadasi)
obodonlashtirish va kukalamzorlashtirish

47 [korxonasi (respublika budjetidan ichki 0,0 0,0
yo'llarga yoqilg'l olish)

48 obodonla§ht1rls‘h va kukalamzorlashtirish 1 000 000,0 1000 000,0
korxonasi (Yo 'l)

49 0b0donla§ht1rlsh va ku‘k.alamzorlashtlrlsh 4000 000,0 4 000 000,0 0.0 0.0%
korxonasi (mening yo 'lim)
obodonlashtirish va kukalamzorlashtirish

50 |korxonasi (mening yo'lim Qutonboy 0,0 0,0

Sqrkachi)




obodonlashtirish va kukalamzorlashtirish

> korxonasi (mening yo'lim Uchtepa) 0.0 0,0
57 0bodonla§ht1rlsh va kukalamzorlashtirish 0.0 0.0
korxonasi (DROBQ)
53 obodonla§htlrlsh va ku‘k.alamzorlashtlrlsh 0.0 0.0 0.0
korxonasi (mening yo 'lim)
54 ObOdOIlla.ShtII’lSI'I va ku‘k.alamzorlashtlrlsh 0.0 0.0 0.0
korxonasi (mening yo 'lim)
55 |Yoshlar ishlari agentligi tuman bo'limi 4928 320,0 4902 120,0 -26200,0 -0,5%
Hokim yordamchilari tavsiyasi asosida
>6 mahalla infratuzilmasini yaxshilash 0,0 0.0 0,0
57 |Obodonlashtirish boshqarmasi(drenaj) 154 687,0 149 487,0 -5200,0 -3,4%
58 |Obodonlashtirish boshqarmasi 0,0 0,0 0,0
59 |Obodonlashtirish boshqarmasi 528 364,0 528 364,0 0,0 0,0%
60 |Obodonlashtirish boshqarmasi 0,0 0,0 0,0
61 [Obodonlashtirish boshqarmasi 3419 688,0 3498 804,0 79 116,0 2,3%
62 Obodoplashtlrlsh boshqgarmasi(46-son 292 100,0 292 850.0 750,0 0.3%
farmoyish)
63 [Obodonlashtirish boshqarmasi(4351) 4 600,0 4 600,0 0,0 0,0%
64 |Obodonlashtirish boshgarmasi(DROBQ) 0,0 0,0
65 Obodonlashtlrlsh boshqarmasi(Erkin 1 400 000,0 1 400 000,0
goldiq)
66 |Obodonlashtirish boshqarmasi 0,0 0,0 0,0
67 |Obodonlashtirish boshqarmasi(DROBQ) 0,0 0,0 0,0
68 Obodonlashtlrlsh boshqarmasi(Erkin 0.0 0.0 0.0
qoldiq)
69 |Obodonlashtirish boshqarmasi (PQ-4351) 0,0 0,0 0,0
70 |Obodonlashtirish boshqgarmasi (PF-46) 0,0 0,0 0,0
71 |Obodonlashtirish boshqgarmasi gabristonlar| 4 674 313,0 4657 447,0 -16866,0 -0,4%
72 |Obodonlashtirish boshgarmasi gabristonlar 0,0 0,0 0,0
Qamashi tuman tibbiyot o
73 birlashmasi(K TMP) 16 136 102,0 16 164 189,0 28 087,0 0,2%
74 |Qamashi tuman tibbiyot birlashmasi(QOP)| 21 797 250,0 22 002 743,0 205 493,0 0,9%
Qamashi tuman tibbiyot o
75 birlashmasi(QVP)lar 6420 234,0 6 340 300,0 -79934,0 -1,2%
Qamashi tuman tibbiyot o
76 birlashmasi(SKQKD) 2817 677,0 2910474,0 92 797,0 3,3%
77 Qamashi tuman tibbiyot 0.0
birlashmasi(TTYOB) ’
78 |Qamashi tuman tibbiyot birlashmasi(TTB) | 31 375 694,0 311118440 -263850,0 -0,8%
Qamashi tuman tibbiyot o
79 birlashmasi(SHTYOB) 42454220 4286 202,0 40 780,0 1,0%
Qamashi tuman tibbiyot o
80 birlashmasi(Y UQSH) 3 887 534,0 3923 150,0 35616,0 0,9%
g1 [Qamashi tuman tibbiyot 15 200,0 0,0 -15200,0 -100,0%
birlashmasi(igtisod)
g [uman Sanitariya epidemalogik 37295650 | 37231150 | -6450,0 -0,.2%
osoyishtalik markazi
tuman Sanitariya epidemalogik
83 . . . 0,0
osoyishtalik markazi
g4 Qamashl tuman TTB ATTKK va JFO 112 808.0 112 808.0 0.0 0.0%
markazi
85 Qamash1 tuman axborot-kutubxona 465 767.0 459 728.8 60382 1.3%
markazi
86 [Madaniyat va axoli dam olish markazi 0,0
87 |Madaniyat va axoli dam olish markazi 1070 441,0 1063 009,9 -7431,1 -0,7%
88 [Madaniyat va axoli dam olish 0,0




markazi(DROBQ)

2-son Qamashi tuman bolalar va o'smirlar

89 sport maktabi(Tadbirlar) 0.0
90 1-son Qamashi tuman bolalar va o'smirlar 0.0
sport maktabi(Tadbirlar) ’
2-son Qamashi tuman bolalar va o'smirlar
o1 sport maktabi(Tadbirlar) 0.0 0.0 0.0
1-son Qamashi tuman bolalar va o'smirlar
92 sport maktabi(Tadbirlar) 0.0 0.0 0.0
1-sonQamashi tuman bolalar va o'smirlar
93 . 0,0
sport maktabi
2-son Qamashi tuman bolalar va o'smirlar
94 . 0,0
sport maktabi
95 l—sonQamashl tuman bolalar va o'smirlar 2217 327.0 2 142 669.0 74658.0 3.4%
sport maktabi
96 2-son Qamashl tuman bolalar va o'smirlar 2079 224.0 2084 384.0 5160.0 0.2%
sport maktabi
g7 [Qamashi tuman hokimligi oila va xotin 31957340 | 31608040 | -34930,0 “1,1%
qizlar bo 'limi
Madaniyat va sport ishlari boshqaruv
98 ; 0,0
apparati
99 Madanlyat va sport ishlari boshqaruv 110 032,0 110 032,0 0.0 0.0%
apparati
100 |Madaniyat ansanbl 0,0
101 |Madaniyat ansanbl 223 726,0 223 726,0 0,0 0,0%
Qamashi tuman maktabgacha va maktab o
102 a'limi bo'limi(MTB) 81102970 7 945 959,0 -164338,0 -2,0%
103 [Qamashi tuman maktabgacha ta'lim bo'limi 0,0
104 Qamasl}l tumam molly? bq limi nd oilaviy 22400 890.0 | 22 400 890.0
mtmlariga subsidiya to'lovi
05 [Qamashi tuman maktabgacha va maktab 24979780 | 2495778,0 22200,0 -0,1%
ta'limi bo'limi(XTB)
Qamashi tuman maktabgacha va maktab
106 a'limi bo'limi(XTB) 48 748,0 48 748,0
107 [Qamashi tuman xalq ta'limi bo'limi (EQ) 0,0
10g [Qamashi tuman maktabgacha va maktab 1592707,0 | 1712707,0 | 120000,0 7,5%
ta'limi bo'limi(Barkamol avlod)
109 [Qamashi tuman xalq ta'limi bo'limi 0,0
Qamashi tuman maktabgacha va maktab o
110 a'limi bo'limi(APPArat) 2 853263,0 2 897 601,0 44 338,0 1,6%
11 [Qamashi tuman maktabgacha va maktab 991 116,0 991 116,0 0,0 0,0%
ta'limi bo'limi(Jamg'arma)
12 Qamashi tuman maktabgacha va maktab 210000 21 000,0
ta'limi bo'limi(erkin qoldiq)
13 Qamashi tuman xalq ta'limi bo'limi 0.0
(rag'batlantirish jamg'armasi vishiy) ’
114 |6-sonli bolalar musika va sanat maktabi. 0,0
115]23-sonli bolalar musika va sanat maktabi. 0,0
116 [6-sonli bolalar musika va sanat maktabi. 1539975,0 1532 639,0 -7336,0 -0,5%
117 [23-sonli bolalar musika va sanat maktabi. 1327 366,0 1285 028,0 -42338,0 -3,2%
1 18 [Qamashi tuman igtisodiyot va moliya bo 311 800,0 0,0 311800,0 | -100,0%
limi(iqtisod)
119 [Qamashi tuman maktabgacha ta'lim bo'limi 0,0
120 [Qamashi tuman moliya bo'limi yolg'izlar 0,0




'Voyaga etmagan bolalari bulgan oilalarga

121 16(18) yosh nafaga 0,0
122 Kam ta'minlangan oilalarga moddiy 0.0
yordam
123 Qamas'}.u tuman hokimligi 0.0
(Mang'itZafar mfy lar)
124 [Qamashi tuman kambagrallikni gisqartirish| - 67 465 1 783 425,0 91037,0 -4,9%
va bandlik bo'limi
125 |Bandlikka kumaklashish makrkazi 0,0
126 [Kunikma markazi(MODDIY) 21 000,0 0,0 -21000,0 -100,0%
127 |[Kunikma markazi 107 868,0 115 089,0 7221,0 6,7%
128 [Qamashi tuman hokimligi (Yoshlar daftari) 74 000,0 74 000,0
129 [Qamashi tuman hokimligi (Yoshlar daftari) 300 000,0 300 000,0
130 |Qamashi tuman hokimligi (ayollar daftari) 0,0
131 [Qamashi tuman hokimligi (ayollar daftari) 0,0
132 Qamashi tuman Moliya bo 'limi ma'naviy 0.0
zarar
133 Qamashi tuman Moliya bo 'limi ma'naviy 15 000,0 15 000,0
zarar
tuman bo'yicha jami 183 328 273,0 | 201 104 336,7 | 17 761 063,7 9,7%




Xalq deputatlari Qamashi tumani

Kengashining
2024-yil 5-dekabrdagi

VII-3-016-4-58-K/24 -son qaroriga

4-1lova

Qamashi tumani bo‘yicha tashabbusli budjetlashtirish natijalari yuzasidan

MA’LUMOT
02.10.2024-yil
T/r Ko‘rsatkich nomi S-umm‘a
(ming so‘m)
1 |Yil (chorak) boshiga qoldiq 458 037
Shundan avvalgi mavsumlarda g ‘olib bo ‘Igan loyihalar uchun ajratilishi
. ‘ . . 2334516
lozim bo ‘Igan, qayta tagsimlanmagan mablag .
2 [Hisobot davrida “Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi”ga o‘tkazilgan mablag®| 16 953 482
3 Fu‘qaro¥a.r tashabbusi jamg‘armasidan tadbirlarni moliyalashtirish uchun 17 178 800
yo‘naltirilgan
3.1. |Bajarilgan ishlar uchun hisobvaraqlardan moliyalashtirilgan mablag’ 12 185 825
3.2. |Hisob varaqglardagi qoldiq 7 327 491
4 |Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasida qoldiq mablag’ 232719
Moliyalash- Ko‘rsatkichlar
T\r Tadbirlar nomi tirilgan Ach 1
taklif soni | ‘lchov | . .| sarflangan
birligi miqdori mablag®
Jami X X
1 |[Hududiy ichki yollar 15 |WUMYY 3o 5 | 11488 778
uzunligi
Umumta’lim maktablarini ta’mirlash vaj .
2 . soni
thozlash
3 Maktabgacha ta’lim tashkilotlarini soni
ta’mirlash va jihozlash
Sog‘ligni saqlash muassasalarini ta’mirlash .
4 >, soni
va jihozlash
5 Boshga ijtimoily soha muassasalarini soni
ta’mirlash va jihozlash
6 |Ichimlik suvi ta’minotini yaxshilash umumty
uzunligi
7 |Ko‘cha chiroqlarini o‘rnatish tadbirlari 1 Chlsr(?;lilar 1 429 947
3 Hududlarni tartibga keltirish tadbir
(obodonlashtirish va ko‘kalamzorlashtirish) soni
9 |Boshga tadbirlar soni




4'-ilova

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi mablag‘larini shakllantirilishi yuzasidan

MA’LUMOT

02.10.2
024 yil
holatig
a
ming
so'mda

Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasi
mablag‘larini

shakllantirish manbalari

Fugqarolar tashabbusi jamg‘armasiga
yo‘naltirilishi lozim bo‘lgan mablag‘lar

Fuqarolar
tashabbusi
jamg‘armas

1-chorak

2-chorak

3-chorak

4-chorak

iga
haqiqatda
o‘tkazilgan
mablag‘lar

Far
qi

Izo
h

Tuman byudjetining
tasdigqlangan umumiy
xarajatlarining 5 foiz qismi
miqdorida ajratilgan
mablag*‘lar

4280 000

6 635 964

10 915 964

Iqtisod qilingan mablag'lar

210233

49 254

725131

984 618

Tuman byudjetining
qo‘shimcha
manbaalarining 30 foizi
miqdorida ajratiladigan
mablag*lar

147 000

147 000

Oliy Majlisi Senati
Kengashining 2024-yil 30-
yanvardagi KQ-666-1V-
sonli qarori bilan
tasdiqlangan nizomga
asosan Mening yo'lim
loyixasi uchun ko'zda
tutilgan mablag'lar

3020 000

980 000

4 000 000

3,1

3,2

Erkin goldiq
mablag‘lari

905 900

905 900

Daromadlarning
hisobot chorak
yakunlari
bo‘yicha
aniglangan
prognozdan

SHu
jumlad
an

oshirib bajarilgan




3,3

3,4

qismi

Davlat
daromadiga
o‘tkazilgan mol-
mulkni
realizatsiya
qilishdan tushgan
tushumlar

Elektron savdo
maydonchasida
er uchastkalariga
bo‘lgan
huquglarni
sotishdan
tushgan
mablag‘lar

Jami ajratilgan
mablag‘lar

4136133

5309 254

7 508 095

16 953 482




Xalq deputatlari Qamashi tumani Kengashining

2024-yil 5-dekabrdagi
VII-3-016-4-58-K/24 -son qaroriga
5-ilova

Qamashi tumani bo‘yicha Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan loyihalarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida

MA’LUMOT
02.10.2024-
yil
Loyihaning moliyalashtirilishi (ming so‘m)
Loyihaning Tashabbusko Lovihani
T\r | xos raqami Loyihaning qisqacha mazmuni (sohasi) r tomonidan an);al a Bajarilgan
(ID) Moliyalashtirish uchun ochilgan kiritilgan . . g . | Ajratilga ishlar uchun Qoldiq
. o oshirishdagi ¢ . . ,
hisobvaraq loyihaning . n mablag® | to‘lab berilgan mablag
. aniqlangan .
dastlabki . - mabiag
. . qiymati
qiymati
2023-yil 2-mavsumda g'olib bo'lgan loyixalarni moliyalashtirish uchun yo'naltirilgan mablag'lar to'g'risida
Mayda MFY Kattado‘sberdi qishlog‘idan
1 | 03166735005 | Qoratepa MFY Past shakargacha 2,500 401722860102207045204118015 1320 000 1320 000 873 139 861 807 11331,53
metr yo‘llarni asfalt gilish
2 | 03166486005 qoifirslikul MEY ichki yo'llarini asfalt 401722860102207045204118017 1 320 000 1320000 | 137575 122 725 14 850,32
Qoratepa QFYga garashli Past shakar va
Mayda MFY ga qarashli Kattado‘stberdi
qgishloglarining 3 km ichki yo‘llariga eni
3 [ 03167760005 | 5 metr bo‘lgan davlat standarti bo‘yicha 401722860102207045204118020 1320 000 1320 000 873 134 860 591 12 542,82
asfalt qoplamasi yotqizish. Yo‘l Qoratepa
QFY va Chiroqchi tumanini bog‘lovchi
asosiy yo‘l hisoblanadi.
Qamashi tuman Gulshan MFY Uchtepa
4 | 03169471005 | dishlog'ini 3000 metr joyini asfalt qilish. | y,579560102207045204118021 1 320 000 1320000 | 499923 489 393 10 529,42

Bolalar va kattalar uchun qatnov sfatini
yaxshilash magsadida




Jami 5280 000 5280 000 2383770 2334 516 49 254
2024-yil 1-mavsumda g'olib bo'lgan loyixalarni moliyalashtirish uchun yo'naltirilgan mablag'lar to'g'risida
03230413700 Qamay MFY Mirzadala qishlog‘idagi 22-
1 5 maktabdan 20-maktabga borish yo'lini 401722860102207045204118032 1 360 000 1 360 000 872 543 487 457
asfalt gilish
y | 03230103000 | Oynakul MEY Qushchi qishloqichki | 4 19,9860102207045204118031 1 360 000 0 1 360 000 1221 135 138 865
5 yo‘llarini asfalt gilish
Qamashi tuman Gulshan MFY Bog'obod
3 | 03229764400 | qishlogiini 3000 metir joyini asfalt qilish | - 4,75860102207045204118026 | 1360 000 0 1360 000 864 502 495 498
5 kattalar va bolalar uchun gatnov sfatini
yaxshilash magsadida
03229868900 Loygasoy MFY Soritepa qishlog'idan
4 5 Oltintepa gishlog'igacha bo'lgan asfalt 401722860102207045204118033 1 350 000 0 1350 000 871 503 478 497
yo'lning asosiy qismini ta’mirlash
Gulshan M{fy Gulshan qgishlog'idan
5 | 03232796200 boshlab Kaptarxona gishlog' 401722860102207045204118025 | 1360 000 0 1360 873 672 486 328
5 chorrahagacha boradigan yo'lni asfalt 000
gilish mablag' doirasida
Kichchikdustberdi gishlog'ming
6 | 03230729700 makiabgacha bo*lgan asosiy ichki 401722860102207045204118028 1 360 000 0 1 360 000 427 827 932 173
5 yo'llariga 3 km davlat standartida asfalt
yotqizish
Achchi gishlog'ining Asosiy yo'lini
7 | 03229858300 | davlat standarti asosida asfalt qoplamasi | = ,255860102207045204118030 | 1360 000 0 1360000 | 1277155 82 845
5 yotqizish. O'quvchilarning 90 maktabga
borish va kelishiga qulayliklar yaratish.
Chim MFY Chinorli ko‘chasini asfalt
qilish. Chim aholi shifoxonasi binosiga.
Qamashi 1 sonli sport maktabi binosiga
g | 03230196200 | olib boradigan yo'llar. MMTB ga qarashli | - ,755¢60102207045204118023 | 1360 000 0 1360 000 428 304 931 696
5 4 sonli umumiy o‘rta ta‘lim maktabi va
18-sonli maktabgacha ta‘lim binolariga
olib boradigan yo'lni asfalt qilish.
jami 2,1 km
o | 03232306700 1 Qushkapa MFY yuqori Chim ko'chasi | - 41557860102207045204118024 | 1300 000 0 1300000 | 840711 459 289
5 2300 metr joyni asfalt gilish
03229975700 Mayda MFY hududidagi Mayda va
10 5 Yettiquduq gishlog‘larni bog‘lovchi 401722860102207045204118027 1 360 000 0 1 360 000 872 164 487 836

ko'chani asfalt gilish




Azlartepa MFY ga qarashli Dashtazlartepa
gishlog'idan G*allokor gishlog‘igacha

11 03230203900 bo‘lgan yo'lni uzunligi 2500 metr bo‘lga | 401722860102207045204118029 1 360 000 0 1 360 000 871 847 488 153
yo'lni eni 5 metr asfalt qoplamasi
yotqizish
Mang'it MFY hududidagi O'rikzor va
03231021900 Buyuk ipak yo'li ko'chalariga ikki dona
12 5 zamonaviy transfarmator o'rnatish 401722860102207049990098001 1 360 000 0 1 360 000 429 947 930 053
simyog'ochlarni beton ustunlarga
almashtirish va havo liniyasini yangilash
Jami 16 250 000 0 1%3{?0 9 851 309 6398 691
2024-yil 2-mavsumda g'olib bo'lgan loyixalarni moliyalashtirish uchun yo'naltirilgan mablag'lar to'g'risida
04833603900 Olmazor MFY Olmazor kuchasining
1 p 2600 metr ichki yo'liga asfalt 401722860102207045204118041 1304 306 116 100
goplamasini yotqizish
p | 04835372800 | Qoratepa MFY da Archazor ko'chasini | ,755860102207045204118037 1 304 306 116 100
5 asfalt gilish
Mayda MFY Dasht Yettiquduq
3 | 04833455200 | qishlog'idan boshlanib Mayda gishlog'i | 7860102207045204118036 1 360 000 116 100
5 ko'chasigacha yo‘llarni belgilangan
mablag’ asosida asfalt gilish.
Azlartepa MFY Qurilish gishlog‘idan
4 | 04834172200 _ Mayda MFY Kattado'stberdi 401722860102207045204118038 | 1360 000 116 100
5 qishlog‘iga mablag’ doirasida asfalt
qilish.
04833769400 Qushkapa MFY Anxor bo‘yi va Oybek
5 5 ko‘chalarini asfalt qilish mablag' 401722860102207045204118034 1 360 000 116 100
doirasida
Achchi massiv 90-maktab oldidan yangi
asfaltga ulangan holda Qoratepa Mfy past
04833433700 Shakar gishlog‘iga boradigan yo‘limizga
6 5 hamda O‘quvchi yoshlarimizga maktabga | 401722860102207045204118039 1360 000 116 100
borishiga qulaylik yaratish maqgsadida
3klometr uzunlikda yo‘limizni sifatli
asfalt yotqgizish
Guliston MFY Pastsanchiqul ko‘chasidan
7 | 04834962300 | astonofka bo’ylab Mingchinor ko'chasi |, 755860102207045204118040 1 360 000 116 100
5 orqali 4P87 yo‘lgacha bo’lgan masofani

to‘liq asfaltlash .




Gulshan mfy Bog'obod qishlog'i qatnov

8 04833274500 sifatini yaxshilash maqsadida ichki 401722860102207045204118035 1 360 000
ko'chalarini asfalt qilish
g | 04833496500 | 20-maktabdan 21-maktabga boradigan |~ 44175760102207045204118042 | 1360 000 116 100
5 yo'lni (yo'l o'tkazgichlari) tamirlash
04834364600 Yuksalish MFY Zakovat, Past arap
10 p Olchabog' Tojmaxal ko'chalarini asfalt 401722860102207045204118043 1360 000
qilish
Jami 13 488 612 928 800

* - loyiha-smeta hujjatlari va ekspertiza xulosasiga asosan pudratchi korxonalar tomonidan taklif etilgan giymat




Xalq deputatlari Qamashi tumani Kengashining
2024-yil 5-dekabrdagi
VII-3-016-4-58-K/24 -son qaroriga

6-1lova

Qamashi tuman mahalliy budjetining 2024-yil moliya yili mobaynidagi xarajatlar qismiga o'zgartirishlar Kiritish to‘g‘risida

ming so 'mda
Jami Jami
o . . Bo |Kichik Xarajatla . . 1- 2-
Ne Tashkilot nomi "im | bo'lim bob r moddasi oshl'rllga kama)'ftlrllga chorak Yanvar | Fevral |Mart chorak Aprel | May | Iyun |3-chorak| Iyul Avgust |Sentabr | 4-chorak | Oktabr [Noyabr|Dekabr
n so'mmal n so 'mma
Qamashi tuman hokimligi
1 |299-son qaror (Ko 'nikma [ 7109 300 | 18 | 4821190 -10 500 0 0 0 0 0 0 -10 500 [-10500
moddiysi)
2 | Qamashi tuman hokimligi [ 7109 401 | 18 | 4721900 | 10 500 0 0 0 0 0 0 0 10500 [ 10500
Qamashi tuman 7042 133 |250] 4111100 -95 000 0 0 0 0 0 0 -95 000 -95 000
3 Veterinariya va
chorvachilikni
rivojlantirish bo 'limi  [7042| 133 250 4121100 -23750 0 0 0 0 0 0 -23 750 -23 750
Qamashi tuman xayvonlar| 7042 136 |250]14111100| 95000 0 0 0 0 0 0 0 95000 | 31682 [31659 31659
kasalliklari tashxisi va
4 . .
oziq-ovqat mahsulotlari
xavfsizligi davlat markazi [ 7042| 136 |250 (24121100 23750 0 0 0 0 0 0 0 23750 | 7920 | 7915 | 7915
Qamashi tuman Sanitariya
5 |epidimologik osoyishalik |7074| 110 | 54 | 4299990 -9 592 0 0 0 0 0 0 -9 592 -9592
markazi
7082 310 [201 | 4299990 -11 118 0 0 0 0 0 0 -11 118 -11 118
6 Qamashi tuman
madaniyat bo'limi
7082 310 [201] 4252110 -1128 0 0 0 0 0 0 -1128 -1128
7 |Qamashi tuman Tibbiyot 17,73 101 | 54 | 4252300 | 21838 0 0 0 0 0 0 0 21838 21838
birlashmasi
8 6-23-son musiqa {70961 oo 201 [ 14111100 150000 | o0 0 o o o 0 -150 000 -150
maktablari 000




7096 600 |[201]24121100 -35000 -35 000 -35 000
- . 70421 116 | 82 | 14111100 123 000 0 123 000 123 000
Fermer xo 'jaliklarida
9 buxgalteriya hisobi va
hisobotini yuritish markazif 7,45 | 116 | 82 [24121100| 62 000 0 62 000 62 000
70821 310 [201]14111100 -10 000 -10 000 -10 000
10 |Tuman Madaniyat bo 'limi
70821 310 [201]24121100 -2500 -2 500 -2 500
7082 102 |[134]|14111100| 10000 0 10 000 10 000
1 Tuman Axborot
kutubxona markazi
70821 102 |[134]24121100( 2500 0 2500 2 500
Hammasi 348 588 -348 588 0 39602 | 39574 |-79 176




